mandata dei. s. **Versus...**

**S**i ppls nris aud. me. credendo. dem  
exponedo subdit. i. istel. h est ppls.  
tu muys me. am. h e audire me  
forsita. i. ve. h promice dic. h uul  
alle. m. e. ois gnis inimicos. ois  
gnis hostes de quibz pnt q per  
eos pccet. inimicos dico. **Versus.**

**P**ro nichilo pputados. l p nichilo  
i. gratis h feaste. l f alia lit. hu  
milialem inimicos i nichilu redi  
gendo. et nihillem manu mea. i.  
vindictam sup tbulantes eos qd  
pplite potentia mea. ex. istoz pa  
tes. qz si deo resistim? tpe no fide  
imicis nris. n. manu defensionis  
nre sup eos ponit. **Versus...**

**I**nimicidm. Itc ppheta loqz p  
inpoita verba inimicis dmi. q. d.  
de pnt. q p eos pcc. h ipi fa s  
inimici dmi. qz mnti s ei. relinco  
tqub? renuiciauerit. ab renuiciant  
i bapto opablo et popis ei. i. dya  
bolicis fas. a deo dnpnatis h istis  
ad ea rcedit. et sunt nouissima  
peicea porib?. Ecce canis reulius  
ad uomitu et sul loca iuolucab  
luta. vel ad lram de iudeis. q mcti  
s dno. no pagetes pmissa h ut pa  
gam qui nil pmiserit. Ed m eis.  
et si h tolerati s no erit ipunita.  
no saluans sol sacmetis q ita dic.  
et io qz tales s. erit tps pene cor  
i scla. i. ietnu. et si h floreat. vel  
tps cor. i. uariatio cor p penas!  
tntibit. n. ab aqs nnu ad caloze  
nmu. erit dcla. i. ieternu. q s  
isti. **Ecce. Versus...**

**E**t abauit eos. l ita ptnua. ta  
les s et tu abauit eos. ex ad. f.  
ad lttam. l mana. n. ipi s igu.  
uel allegorice eos abauit. corpe

xpi. sacmetis. n. sius miscant eos.  
et inde t buccella dedit. l aba.  
eos ex ad. f. i. spuli tellai. et de  
per mel. saca. eos. ad litera. In  
hemo. de per aqu. pdu. u mel.  
oyel q sapia est pmatu dulcoris  
tenens. i. scis cordis. et e no so  
lu adipe fineti abauit eos. h  
s melle pfluente de petra. i. sap  
encia x. na per erat x. sacano  
eos ut delectent verbo di. cogni  
tione sacmetoz. solacoe pabolaz.  
et cuncta suo ei. **psalmus...**

**D**eus stetit. di no est stare q ce  
lu et terra pplet qz mt oia no  
idulus. h p h de dm hoiem iudi  
cat. q deus fcs ho stetit i synago  
ga dor. i. i iplo iudeoz. s filius  
dei f q ho stetit q fuit missus ad  
oues que pmerit dom? istel. spuli  
au plencia deitatis que d qz e.  
no pte ad synagoga ptnet. nec  
tpe uariat. deos au dicit. qd  
prea filios excelli dic. ibi. Ego  
dux. di. estis. et fi. ex. os. de qb?  
p ysaiā excellis dic. filios enu  
tin ipi au sprenent me. filii au  
sepe dnr no solu gra noui test.  
s; gra uetis. q. l. eos de egypto  
liberauit. et terra pmissionis  
dedit. no itaqz p. n. spc scs. sed  
filii corpalr stetit i synagoga  
iudeoz. h cur ibi stetit. Ecce ds  
diuidiat. f q deus stat homo  
discant deus. i. no mitis h gra dit  
cernit uasa. alia i honore. alia i  
cocumelia. h au facit stans i  
medio. n. in ew. Johis. oredi?  
urim stetit q nos nescitis unde  
et h i sequi dr. nescierit neqz i  
tellegerit. h amic? sponi stat.  
et audit. et gaudio gaudz p